Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (2019 a ml.)

2019 a ml.

Jméno

. Prouzova Adéla

. Bernétova Julie

. Sucha Ema

. Longova Rozélie

. Beldkova Viktorie Elizabeth
. Macékova Laura

. Némcova Sofie

~N o U WN

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika - 14.4.2024

Rocnik Oddil Trenér
GK Vitkovice Mlynafova, Stroblikova 1.000 9.500 0.000 10.500 2.000 9.170 0.000 11.170
GK Vitkovice Mlynéfova, Stroblikovéa 1.000 8.900 0.000 9.900 2.000 8.930 0.000 10.930
GK Vitkovice Mlynafova, Stroblikovéa 0.000 9.200 0.000 9.200 2.000 9.270 0.000 11.270

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

T) Prostéjov Ponizilova
SGC Ostrava Musialové, Kalinova
T) Prostéjov Ponizilova
T) Prostéjov Ponizilova

14.4.2024

D E pen bradla D E pen kladina Celkem

1.000 9.200 0.000 10.200 2.000 8.130 0.000 10.130
1.000 8.700 0.000 9.700 2.000 8.570 0.000 10.570
0.000 9.500 0.000 9.500 2.000 7.700 0.000 9.700
0.000 8.500 0.000 8.500 2.000 7.930 0.000 9.930

21.670
20.830
20.470
20.330
20.270
19.200
18.430
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https://www.gymfed.cz/osoby/565899
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/787103
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/986662
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/238981
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/740337
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/758253
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/938175
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (2018)
2018

O oNo VA WN

=
= o

Jméno

Lochman Layla
Bernatkova Klaudie
Komendova Alzbéta
Kinclova Lucie
Krpelikova Vendula
Skacelova Natélie
Jezékova Lota

FiSer Ema

Hoskova Gizela
Hruba Aneta
Mikundova Nikol

Rocnik
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

oddil

GK Vitkovice
T) Prostéjov

T) Prostéjov

T) Prostéjov
GK Vitkovice
KSG SK Prerov
T) Prostéjov

T) Prostéjov
GK Vitkovice
SK UP Olomouc
SGC Ostrava

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika - 14.4.2024

Trenér

Adamikova, Prutkayova
Ponizilova

PoniZilova

Ponizilova

Mlynéfova, Stroblikova
Cigénkova

Ponizilova

Ponizilova

Mlynéfova, Stroblikova

Musialovd, Kalinova

D

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.000
1.000
0.000

E

9.500
9.500
9.500
9.200
8.900
8.800
9.100
8.600
9.200
7.500
8.500

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
3.000

bradla
10.500
10.500
10.500
10.200
9.900
9.800
10.100
9.600
9.200
8.500
5.500

D

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

E

9.330
8.800
8.670
8.730
8.870
8.830
8.530
8.670
8.200
7.800
8.630

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
11.330
10.800
10.670
10.730
10.870
10.830
10.530
10.670
10.200
9.800

10.630

14.4.2024

Celkem
21.830
21.300
21.170
20.930
20.770
20.630
20.630
20.270
19.400
18.300
16.130
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https://www.gymfed.cz/osoby/526684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/998430
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/323058
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/358447
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/424687
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/306129
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876
https://www.gymfed.cz/osoby/181144
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/184385
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/468093
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9553
https://www.gymfed.cz/osoby/708438
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (2016 a 2017)
2016 a 2017

O oNo VA WN

=
= o

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika - 14.4.2024

Jméno

Valova Jana
Kalinova Eliska
Radova Emily
Snaselova Klara
Cizov4 Jolana
Cépové Barbora
Havli¢kova Viktorie
Rybové Natélie
Marko Nikol
Stoklaskova Karolina
Junkova Valerie

Rocnik
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

oddil

KSG Znojmo
SGC Ostrava
SGC Ostrava
GK Sumperk
GK Vitkovice
T) Prostéjov
GK Vitkovice
GK Vitkovice
SGC Ostrava
KSG SK Prerov
GK Sumperk

Trenér

kol.

Dudové, Sevéikova
Dudové, Seveikova
Zandové

Adamikova, Prutkayova
Ponizilova

Adamikovad, Prutkayova
MlynaFova, Stroblikova
Dudova, Musialova
Cigankova

Zandova

D

1.600
1.600
1.600
1.600
1.100
1.100
1.100
0.500
1.600
1.600
0.500

E

8.450
8.050
8.500
8.050
8.300
8.300
7.750
9.050
7.850
8.150
7.600

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

bradla
10.050
9.650
10.100
9.650
9.400
9.400
8.850
9.550
9.450
9.750
8.100

D

1.800
1.800
1.800
1.900
1.600
1.600
1.600
1.600
1.800
1.700
1.600

E

9.160
9.400
8.900
9.030
9.000
8.630
9.100
8.200
7.830
7.200
7.100

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
10.960
11.200
10.700
10.930
10.600
10.230
10.700
9.800
9.630
8.900
8.700

14.4.2024

Celkem
21.010
20.850
20.800
20.580
20.000
19.630
19.550
19.350
19.080
18.650
16.800
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https://www.gymfed.cz/osoby/126796
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/177807
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/245188
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/925647
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/419132
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/363780
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/388939
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/492834
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/906590
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/201979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876
https://www.gymfed.cz/osoby/568023
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (2015 a ml.) 14.4.2024
2015 a ml.

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen prostna D E pen kruhy D E pen preskok D E pen hrazda Celkem
1. Vrublovsky Matyas 2,016.000 0.000 0.000 11.000 0.000 0.000 11.000 10.700 0.000 11.000 10.700 10.700 11.000 10.700 10.700 9.400 41.800
2. Kincl Jakub 2,015.000 0.000 0.000 9.900 0.000 0.000 9.900 10.400 0.000 9.900 10.400 10.000 9.900 10.400 10.000 9.900 40.200
3. Hemerka Hubert 2,015.000 0.000 0.000 10.100 0.000 0.000 10.100 9.400 0.000 10.100 9.400 10.300 10.1009.400 10.3009.900 39.700
4. Dresler Pavel 2,015.000 0.000 0.000 9.000 0.000 0.000 9.000 10.400 0.000 9.000 10.400 10.200 9.000 10.400 10.200 9.800 39.400
5. Flasar Tobias 2,016.000 0.000 0.000 10.000 0.000 0.000 10.000 10.100 0.000 10.000 10.100 10.300 10.000 10.100 10.300 8.900 39.300
6. Dolezal Petr 2,016.000 0.000 0.000 10.500 0.000 0.000 10.500 9.200 0.000 10.5009.200 9.600 10.5009.200 9.600 9.100 38.400
7. Vykopal Vaclav 2,015.000 0.000 0.000 10.200 0.000 0.000 10.200 8.500 0.000 10.200 8.500 10.000 10.200 8.500 10.000 9.500 38.200
8. Sladecek Viadimir 2,016.000 0.000 0.000 9.700 0.000 0.0009.700 9.400 0.0009.700 9.400 9.500 9.700 9.400 9.500 9.500 38.100
9. Chovanec Rébert 2,016.000 0.000 0.000 10.200 0.000 0.000 10.200 9.300 0.000 10.200 9.300 9.600 10.2009.300 9.600 8.900 38.000
10. Uher Marek 2,015.000 0.000 0.000 10.200 0.000 0.000 10.200 8.100 0.000 10.200 8.100 9.900 10.200 8.100 9.900 9.200 37.400
11. Prchal Bartolomé; 2,016.000 0.000 0.000 9.500 0.000 0.000 9.500 8.800 0.0009.500 8.800 9.400 9.500 8.800 9.400 9.000 36.700
12. Dvoradk Adam 2,016.000 0.000 0.000 10.500 0.000 0.000 10.500 8.200 0.000 10.500 8.200 9.600 10.500 8.200 9.600 7.900 36.200
13. Svoboda Patrik 2,017.000 0.000 0.000 9.600 0.000 0.000 9.600 7.500 0.0009.600 7.500 9.800 9.600 7.500 9.800 9.000 35.900
14. Grmela Eli&s 0.000 0.000 0.000 10.100 0.000 0.000 10.100 7.800 0.000 10.100 7.800 9.800 10.100 7.800 9.800 8.200 35.900
15. Uhlif Adam 2,015.000 0.000 0.000 8.800 0.000 0.000 8.800 7.200 0.0008.800 7.200 10.200 8.800 7.200 10.2009.500 35.700
16. Pospisil David 2,016.000 0.000 0.000 9.400 0.000 0.0009.400 7.700 0.0009.400 7.700 9.600 9.400 7.700 9.600 8.800 35.500
17. Svoboda Frantisek 2,016.000 0.000 0.000 9.600 0.000 0.000 9.600 7.700 0.0009.600 7.700 9.800 9.600 7.700 9.800 8.100 35.200
18. Hruban Dominik 2,016.000 0.000 0.000 8.900 0.000 0.000 8.900 7.500 0.0008.900 7.500 9.700 8.900 7.500 9.700 8.600 34.700
19. Spi¢ak Vit 2,016.000 0.000 0.000 9.800 0.000 0.000 9.800 7.300 0.0009.800 7.300 10.000 9.800 7.300 10.0007.300 34.400
20. Krumplovi¢ Simon 2,016.000 0.000 0.000 8.600 0.000 0.000 8.600 7.000 0.0008.600 7.000 9.600 8.600 7.000 9.600 8.700 33.900
21. Vyhnalek Josef 2,016.000 0.000 0.000 8.500 0.000 0.000 8.500 7.300 0.0008.500 7.300 9.300 8.500 7.300 9.300 8.200 33.300
22. Milek Richard 2,017.000 0.000 0.000 8.400 0.000 0.000 8.400 7.200 0.0008.400 7.200 9.500 8.400 7.200 9.500 8.000 33.100
23. Pavlik Matyas 2,017.000 0.000 0.000 9.100 0.000 0.000 9.100 6.100 0.0009.100 6.100 9.200 9.100 6.100 9.200 6.600 31.000
24. Dohnalik Robin 2,016.000 0.000 0.000 8.300 0.000 0.000 8.300 6.600 0.0008.300 6.600 8.200 8.300 6.600 8.200 7.400 30.500
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https://www.gymfed.cz/osoby/879159
https://www.gymfed.cz/osoby/315348
https://www.gymfed.cz/osoby/381495
https://www.gymfed.cz/osoby/141594
https://www.gymfed.cz/osoby/413555
https://www.gymfed.cz/osoby/787175
https://www.gymfed.cz/osoby/790252
https://www.gymfed.cz/osoby/207665
https://www.gymfed.cz/osoby/114307
https://www.gymfed.cz/osoby/896116
https://www.gymfed.cz/osoby/355492
https://www.gymfed.cz/osoby/913323
https://www.gymfed.cz/osoby/443191
https://www.gymfed.cz/osoby/370515
https://www.gymfed.cz/osoby/476481
https://www.gymfed.cz/osoby/877512
https://www.gymfed.cz/osoby/896660
https://www.gymfed.cz/osoby/936990
https://www.gymfed.cz/osoby/862443

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (2014 a 2013 mladsi Zaci)

2014 a 2013 mladsi zaci

Jméno

. Fucik Tobias

. Korenek Karel

. Kova¢ Adam Hubert
. Beryl Radovan

. UhliF Jakub

. Krumplovic Jan

. Hladky Matgj

. Vana Marek

0 NO U WN

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika - 14.4.2024

Roc¢nik Oddil Trenér D E

pen prostnaD E pen

kruhy D E

pen preskok D E pen

2,013.000 0.000 0.000 10.300 0.000 0.000 10.300 11.100 0.000 10.300 11.100 11.000
2,014.000 0.000 0.000 10.300 0.000 0.000 10.300 11.200 0.000 10.300 11.200 10.900
2,014.000 0.000 0.000 10.500 0.000 0.000 10.500 10.100 0.000 10.500 10.100 10.600

2,013.000 0.000 0.000 9.400
2,014.000 0.000 0.000 7.900
2,014.000 0.000 0.000 8.900
2,014.000 0.000 0.000 9.800
2,014.000 0.000 0.000 9.700

0.000 0.000 9.400
0.000 0.000 7.900
0.000 0.000 8.900
0.000 0.000 9.800
0.000 0.000 9.700

10.400 0.000 9.400
10.500 0.000 7.900
9.700 0.000 8.900
9.500 0.000 9.800
9.100 0.0009.700

10.400 10.700
10.500 10.800
9.700 10.300
9.500 10.200
9.100 10.500

14.4.2024

hrazda Celkem
10.300 11.100 11.000 10.600 43.000
10.300 11.200 10.900 10.400 42.800
10.500 10.100 10.600 9.600 40.800
9.400 10.400 10.700 9.800 40.300
7.900 10.500 10.800 10.200 39.400
8.900 9.700 10.300 10.200 39.100
9.800 9.500 10.2009.500 39.000
9.700 9.100 10.5009.200 38.500
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https://www.gymfed.cz/osoby/456270
https://www.gymfed.cz/osoby/512079
https://www.gymfed.cz/osoby/709694
https://www.gymfed.cz/osoby/144272
https://www.gymfed.cz/osoby/555143
https://www.gymfed.cz/osoby/714304
https://www.gymfed.cz/osoby/714673

Gymnastickda mimina - Mem. M. Vaculika (2015)

2015

Jméno
Novokshonova Diana
Sucha Liliana
Silerové Elen
Stépéankova Tereza
Stromsikova Katefina
Hretu Arina

Topi¢ova Ema
Mostékova Veronika

© N Uk WwN

Rocnik
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

oddil
Gymnastika Zlin
GK Vitkovice
GK Vitkovice
GK Sumperk
GK Sumperk

SK UP Olomouc
KSG SK Prerov
KSG SK Prerov

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika - 14.4.2024

Trenér

Janeckova, Korcova
Prutkayova
Prutkayova
Zandové

Zandova,

Katerina Orsagova
Otéhalova
Otahalova

D

2.100
1.300
1.300
1.100
1.200
0.100
0.100
0.100

E

8.850
9.270
8.850
7.100
6.870
8.700
8.300
5.130

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
2.500
2.500
2.500

bradla
10.950
10.570
10.150
8.200
8.070
6.300
5.900
2.730

D

2.600
2.400
2.500
2.700
2.700
1.500
1.800
2.600

E

8.860
7.730
7.760
8.630
6.400
7.830
6.460
7.630

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
11.460
10.130
10.260
11.330
9.100
9.330
8.260
10.230

14.4.2024

Celkem
22.410
20.700
20.410
19.530
17.170
15.630
14.160
12.960
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https://www.gymfed.cz/osoby/404702
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9512
https://www.gymfed.cz/osoby/350262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/631648
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/904414
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/115020
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/164590
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9553
https://www.gymfed.cz/osoby/299944
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876
https://www.gymfed.cz/osoby/661054
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (2014) 14.4.2024
2014

Jméno Ro¢nik oddil Trenér D E pen bradla D E pen kladina Celkem
1. Ulehlové Anna 2014 GK Vitkovice Prutkayové 2.600 8.630 0.000 11.230 2.500 8.130 0.000 10.630 21.860
2. Klosova Agata 2014 GK Vitkovice Prutkayové 1.300 9.070 0.000 10.370 2.500 8.830 0.000 11.330 21.700
3. Jurdskova Adéla 2014 GK Sumperk Urbanova 1.300 8.830 0.000 10.130 2.900 8.560 0.000 11.460 21.590
4, Paraska Terezie 2014 GK Sumperk Urbanova 1.300 8.930 0.000 10.230 2.800 8.460 0.000 11.260 21.490
5.  Evjakova Ester 2014 GK Sumperk Urbanova 1.300 8.800 0.000 10.100 2.700 8.630 0.000 11.330 21.430
6.  Navrétilova Lucie 2014 T) Prostéjov Musil 2.000 8.370 0.000 10.370 2.300 8.160 0.000 10.460 20.830
7. Husovéd Emma 2014 SK UP Olomouc Katefina Orségova 1.800 6.400 0.000 8.200 2.400 8.100 0.000 10.500 18.700
8. Vrbové Natalie 2014 KSG SK Prerov Mar¢ékova 0.600 7.130 0.000 7.730 1.700 7.970 0.000 9.670 17.400
9. Zapletalova Viktorie 2014 KSG SK Prerov Otéhalova 0.600 7.370 0.000 7.970 2.600 6.700 0.000 9.300 17.270
10. Veseld Veronika 2014 KSG SK Prerov Otdhalové 1.300 7.300 0.000 8.600 2.500 6.160 0.000 8.660 17.260
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https://www.gymfed.cz/osoby/903208
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/506323
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/347302
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/536249
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/543963
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/509053
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/652696
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9553
https://www.gymfed.cz/osoby/826006
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876
https://www.gymfed.cz/osoby/940968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876
https://www.gymfed.cz/osoby/163040
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (2013)

2013

Jméno

Strnadova Amalie
Martincova Lucie
Krizos¢akova Sara
Paraska Lucie
Cigankova Inna
Petrova Patricie
Babisové Séara
Cigankova Sofie
Korhorova Natélie
Otdhalova Viktorie
Nejmetovéa Barbora
Vobornikové Gabriela
Mostékova Helena
Bukovjanova Barbora

O oNo VA WN

R el el
HwnN= o

Rocnik
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

oddil

T) Prostéjov

T) Prostéjov
GK Vitkovice
GK Sumperk
SGC Ostrava
GK Sumperk
T) Sumperk
SGC Ostrava
T) Prostéjov
KSG SK Prerov
KSG SK Prerov
T) Sumperk
KSG SK Prerov
T) Sumperk

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika - 14.4.2024

Trenér

Lukasova
Lukdsova
Prutkayova
Urbanova
El-Khairy, Dudové
Urbanova

Babis, Prazédkova
El-Khairy, Dudova
Musil

Cigankova
Marcakova
kolektiv
Cigankova

Babis, Prazékova

D

2.200
2.400
2.000
2.000
1.300
1.900
1.500
1.300
1.400
1.500
1.200
1.300
1.600
1.400

E

8.900
8.700
9.030
8.730
8.800
8.300
8.130
7.700
8.270
8.230
8.000
7.170
6.870
6.300

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

bradla
11.100
11.100
11.030
10.730
10.100
10.200
9.630
9.000
9.670
9.730
9.200
8.470
8.470
7.700

D

2.700
2.700
2.500
2.800
2.500
2.900
3.000
2.400
2.300
2.400
2.600
2.300
2.400
2.400

E

8.230
8.100
8.330
8.000
8.330
7.700
7.830
8.370
7.700
7.330
6.600
7.530
7.230
7.700

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
10.930
10.800
10.830
10.800
10.830
10.600
10.830
10.770
10.000
9.730

9.200

9.830

9.630

10.100

14.4.2024

Celkem
22.030
21.900
21.860
21.530
20.930
20.800
20.460
19.770
19.670
19.460
18.400
18.300
18.100
17.800
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https://www.gymfed.cz/osoby/185745
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/892235
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/186302
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/317494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/410155
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/653082
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/464402
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006
https://www.gymfed.cz/osoby/248779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/749839
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/744270
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876
https://www.gymfed.cz/osoby/626619
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876
https://www.gymfed.cz/osoby/724196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006
https://www.gymfed.cz/osoby/619484
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876
https://www.gymfed.cz/osoby/841993
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (rozhodci)

rozhodci

Jméno

. Korcova Katefina

. Stroblikovéa Renata
. Kroupové Renata

. Stavarska Lucie

. Paraska Lucie

. Prazakova Jana

. Kovéacova Pavla

Rocnik Oddil Trenér

1982 Gymnastika Zlin

2004  GK Vitkovice Prutkayova

1984 KSG Znojmo

2005 SK UP Olomouc Martina Polakova
1981  GK Sumperk

1950  T) Sumperk trenér |. rozhodéf 2.tf.
1979 KSG Znojmo

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika - 14.4.2024

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen kladina D E

14.4.2024

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/105313
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9512
https://www.gymfed.cz/osoby/166668
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/374823
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/385852
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9553
https://www.gymfed.cz/osoby/428372
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/484714
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006
https://www.gymfed.cz/osoby/648341
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (rozhodci) 14.4.2024

rozhod¢i
Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen prostna D E pen kin D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
. Suchy Peter 1985 GK Vitkovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. Zapletal Jakub 2005 glfolrjnpwc Buben 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
. E:r?lzzlova 1982  KSG SK Prerov 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/333070
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/799326
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9553
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9553
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2876

Gymnasticka mimina - Mem. M. Vaculika (rozhodci) 14.4.2024
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